
 

 
De conformidad con lo previsto en el artículo 110 del código general del proceso, se fija el presente traslado en lugar público de la secretaría, 

 
Hoy, diecinueve (19) de enero de dos mil veintidós (2022). 

 
MANUELA GIRALDO RUIZ  

Secretaria 

 

 
RAMA JUDICIAL 
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RADICADO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE(S) DEMANDADO(S) 
OBSERVACIÓN 

ACTUACIÓN 
FECHA AUTO 

FECHA 
INICIAL 

FECHA FINAL 

2014-00124 EJECUTIVO  
COOPERATIVA FINANCIERA 

COTRAFA 
 

MARY LUZ TORO ALVARAN y 
RAUL ANTONIO TORO GONZALEZ 

 

LIQUIDACIÓN DEL 
CRÉDITO 

N/A 20-01-2022 24-01-2022 

2019-01077 EJECUTIVO HOGAR Y MODA S.A.S. 
LAURA MARIA MORALES 

MONSALVE 
 

LIQUIDACIÓN DEL 
CRÉDITO 

N/A 20-01-2022 24-01-2022 

2021-00555 EJECUTIVO 
LABORATORIO FOTOCHROME 

S.A.S. 
 

CARLOS SEBASTIAN FERNANDEZ 
JARAMILLO 

 

LIQUIDACIÓN DEL 
CRÉDITO 

N/A 20-01-2022 24-01-2022 

2021-00580 EJECUTIVO 
COOPERATIVA FINANCIERA JOHN 

F. KENNEDY 
 

WILFER ALONSO ALVAREZ 
FRANCO y DANY FRANCO 

CHAVARRIA 
 

LIQUIDACIÓN DEL 
CRÉDITO 

N/A 20-01-2022 24-01-2022 

2021-00680 EJECUTIVO 
COOFINEP COOPERATIVA FINANCIERA 

 
JOHN FERNANDO MONSALVE 

 
LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 
N/A 20-01-2022 24-01-2022 

2021-00799 EJECUTIVO BANCOLOMBIA S.A. 
LEON JAIME GONZALEZ ARANGO 

 
LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 
N/A 20-01-2022 24-01-2022 



 

 

 

Señor (a) 

JUEZ DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE ENVIGADO 

E.S.D. 

 

 

 

REF: Ejecutivo de COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA contra MARY LUZ TORO ALVARÁN 

C.C. 43840497 Y OTRO. 

 

RDO. 2014 - 124 

 

 

 

Asunto:            RELIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO Y SOLICITUD TÍTULOS 

 

MELISA RESTREPO MORALES, obrando como apoderada de la demandante en el proceso de 

la referencia, por medido de este escrito, allego al despacho liquidación del crédito. En esta 

se imputan las retenciones por concepto de embargo en el mes en que fue constituido el 

respectivo título judicial. 

Se pone de presente, que los valores de los depósitos judiciales que aún no han sido 

entregados a la Cooperativa pero que se imputaron en esta liquidación, se obtuvieron de un 

informe remitido por el Banco Agrario a la Cooperativa Financiera Cotrafa en septiembre de 

la presente anualidad, por lo tanto, se hace necesario que el juzgado confirme si estos 

depósitos sí pertenecen a este proceso y de ser posible actualice también la liquidación con 

los nuevos títulos que se hayan constituido.  

Finalmente, y una vez en firme la liquidación, solicito se me haga entrega de los títulos 

judiciales que hay pendientes de pago por cuenta de este proceso.   

 

Anexo lo enunciado. Por la atención prestada muchas gracias. 

 

Atentamente, 

 

 

MELISA RESTREPO MORALES                          

C.C.1.148.697.182                                                      

T.P. 289.000 



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07
 Mora Hasta (Hoy) 13-dic-21 4-ene-07

Comercial x
Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 
Mensual 

Tasa
 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de Capital más 
Intereses 

12-may-13 31-may-13 0,00 0,00 Valor Folio 0,00 0,00
12-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 14.866.788,00      14.866.788,00 19 215.774,37         215.774,37 15.082.562,37 

1-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 14.866.788,00 30 340.696,38         556.470,75 15.423.258,75 
1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 14.866.788,00 30 333.581,00         890.051,75 15.756.839,75 

1-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 14.866.788,00 30 333.581,00         1.223.632,76 16.090.420,76 
1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 14.866.788,00 30 333.581,00         1.557.213,76 16.424.001,76 
1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 14.866.788,00 30 326.428,79         1.883.642,55 16.750.430,55 
1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 14.866.788,00 30 326.428,79         2.210.071,35 17.076.859,35 
1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 14.866.788,00 30 326.428,79         2.536.500,14 17.403.288,14 
1-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 14.866.788,00 30 323.498,85         2.859.998,99 17.726.786,99 
1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 14.866.788,00 30 323.498,85         3.183.497,84 18.050.285,84 
1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 14.866.788,00 30 323.498,85         3.506.996,69 18.373.784,69 
1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 14.866.788,00 30 323.205,51         3.830.202,21 18.696.990,21 
1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 14.866.788,00 30 323.205,51         4.153.407,72 19.020.195,72 
1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 14.866.788,00 30 323.205,51         4.476.613,24 19.343.401,24 
1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 14.866.788,00 30 318.797,97         4.795.411,21 19.662.199,21 

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 14.866.788,00 30 318.797,97         5.114.209,18 19.980.997,18 

2014-124

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>

                                            Por el apoderado de la parte demandante se procede a efectuar la liquidación del crédito.

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

JUZGADO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE ENVIGADO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Envigado, 13 de diciembre de 2021

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>
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1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 14.866.788,00 30 318.797,97         5.433.007,15 20.299.795,15 
1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 14.866.788,00 30 316.441,52         5.749.448,67 20.616.236,67 
1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 14.866.788,00 30 316.441,52         6.065.890,18 20.932.678,18 
1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 14.866.788,00 30 316.441,52         6.382.331,70 21.249.119,70 
1-ene-15 27-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 14.866.788,00 27 285.327,91         6.667.659,60 21.534.447,60 

28-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 14.866.788,00 3 31.703,10           259.591,00         6.439.771,70 21.306.559,70 
1-feb-15 26-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 14.866.788,00 26 274.760,21         6.714.531,91 21.581.319,91 

27-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 14.866.788,00 4 42.270,80           259.591,00         6.497.211,71 21.363.999,71 
1-mar-15 26-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 14.866.788,00 26 274.760,21         6.771.971,92 21.638.759,92 

27-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 14.866.788,00 4 42.270,80           259.591,00         6.554.651,72 21.421.439,72 
1-abr-15 27-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 14.866.788,00 27 287.447,81         6.842.099,53 21.708.887,53 

28-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 14.866.788,00 3 31.938,65           259.591,00         6.614.447,17 21.481.235,17 
1-may-15 27-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 14.866.788,00 27 287.447,81         6.901.894,99 21.768.682,99 

28-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 14.866.788,00 3 31.938,65           259.591,00         6.674.242,63 21.541.030,63 
1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 14.866.788,00 30 319.386,46         6.993.629,09 21.860.417,09 
1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 14.866.788,00 30 317.767,52         7.311.396,61 22.178.184,61 

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 14.866.788,00 30 317.767,52         7.629.164,12 22.495.952,12 
1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 14.866.788,00 30 317.767,52         7.946.931,64 22.813.719,64 
1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 14.866.788,00 30 318.797,97         8.265.729,61 23.132.517,61 
1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 14.866.788,00 30 318.797,97         8.584.527,58 23.451.315,58 
1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 14.866.788,00 30 318.797,97         8.903.325,55 23.770.113,55 
1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 14.866.788,00 30 323.938,74         9.227.264,29 24.094.052,29 
1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 14.866.788,00 30 323.938,74         9.551.203,03 24.417.991,03 
1-mar-16 16-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 14.866.788,00 16 172.767,33         9.723.970,36 24.590.758,36 

17-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 14.866.788,00 14 151.171,41         2.094.299,00      7.780.842,77 22.647.630,77 
1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 14.866.788,00 30 336.489,66         8.117.332,43 22.984.120,43 
1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 14.866.788,00 30 336.489,66         8.453.822,10 23.320.610,10 
1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 14.866.788,00 30 336.489,66         8.790.311,76 23.657.099,76 
1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 14.866.788,00 30 348.063,49         9.138.375,25 24.005.163,25 

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 14.866.788,00 30 348.063,49         9.486.438,75 24.353.226,75 
1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 14.866.788,00 30 348.063,49         9.834.502,24 24.701.290,24 
1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 14.866.788,00 30 357.396,43         10.191.898,67 25.058.686,67 
1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 14.866.788,00 30 357.396,43         10.549.295,10 25.416.083,10 
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 14.866.788,00 30 357.396,43         10.906.691,54 25.773.479,54 
1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 14.866.788,00 30 362.395,91         11.269.087,45 26.135.875,45 
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 14.866.788,00 30 362.395,91         11.631.483,37 26.498.271,37 
1-mar-17 14-sep-17 22,34% 2,44% 2,438% 14.866.788,00 194 2.343.493,58      13.974.976,95 28.841.764,95 
15-sep-17 19-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 14.866.788,00 5 59.542,22           5.393.686,00      8.640.833,17 23.507.621,17 
20-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 14.866.788,00 11 130.992,89         293.083,00         8.478.743,05 23.345.531,05 

2



1-oct-17 25-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 14.866.788,00 25 287.769,56         8.766.512,61 23.633.300,61 
26-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 14.866.788,00 5 57.553,91           293.083,00         8.530.983,52 23.397.771,52 
1-nov-17 26-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 14.866.788,00 26 296.900,93         8.827.884,45 23.694.672,45 

27-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 14.866.788,00 4 45.677,07           293.083,00         8.580.478,52 23.447.266,52 
1-dic-17 21-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 14.866.788,00 21 237.878,95         8.818.357,47 23.685.145,47 

22-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 14.866.788,00 9 101.948,12         293.083,00         8.627.222,60 23.494.010,60 
1-ene-18 28-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 14.866.788,00 28 316.089,34         8.943.311,93 23.810.099,93 

29-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 14.866.788,00 2 22.577,81           305.085,00         8.660.804,74 23.527.592,74 
1-feb-18 18-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 14.866.788,00 18 205.980,61         8.866.785,36 23.733.573,36 

19-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 14.866.788,00 12 137.320,41         305.085,00         8.699.020,77 23.565.808,77 
1-mar-18 22-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 14.866.788,00 22 248.249,53         8.947.270,30 23.814.058,30 

23-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 14.866.788,00 8 90.272,56           305.085,00         8.732.457,86 23.599.245,86 
1-abr-18 22-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 14.866.788,00 22 246.119,65         8.978.577,51 23.845.365,51 

23-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 14.866.788,00 8 89.498,06           305.085,00         8.762.990,56 23.629.778,56 
1-may-18 23-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 14.866.788,00 23 256.861,01         9.019.851,57 23.886.639,57 

24-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 14.866.788,00 7 78.175,09           305.085,00         8.792.941,66 23.659.729,66 
1-jun-18 24-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 14.866.788,00 24 266.165,77         9.059.107,43 23.925.895,43 

25-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 14.866.788,00 6 66.541,44           305.085,00         8.820.563,87 23.687.351,87 
1-jul-18 26-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 14.866.788,00 26 285.185,72         9.105.749,58 23.972.537,58 

27-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 14.866.788,00 4 43.874,73           305.085,00         8.844.539,31 23.711.327,31 
1-ago-18 28-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 14.866.788,00 28 305.895,56         9.150.434,87 24.017.222,87 

29-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 14.866.788,00 2 21.849,68           305.085,00         8.867.199,55 23.733.987,55 
1-sep-18 25-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 14.866.788,00 25 271.536,09         9.138.735,64 24.005.523,64 

26-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 14.866.788,00 5 54.307,22           305.085,00         8.887.957,85 23.754.745,85 
1-oct-18 22-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 14.866.788,00 22 237.017,38         9.124.975,23 23.991.763,23 

23-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 14.866.788,00 8 86.188,14           305.085,00         8.906.078,37 23.772.866,37 
1-nov-18 22-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 14.866.788,00 22 235.510,30         9.141.588,67 24.008.376,67 

23-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 14.866.788,00 8 85.640,11           305.085,00         8.922.143,78 23.788.931,78 
1-dic-18 20-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 14.866.788,00 20 213.218,44         9.135.362,22 24.002.150,22 

21-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 14.866.788,00 10 106.609,22         305.085,00         8.936.886,44 23.803.674,44 
1-ene-19 20-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 14.866.788,00 20 210.862,74         9.147.749,17 24.014.537,17 

21-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 14.866.788,00 10 105.431,37         314.790,00         8.938.390,54 23.805.178,54 
1-feb-19 18-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 14.866.788,00 18 194.539,15         9.132.929,69 23.999.717,69 

19-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 14.866.788,00 12 129.692,77         314.790,00         8.947.832,46 23.814.620,46 
1-mar-19 25-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 14.866.788,00 25 266.155,38         9.213.987,84 24.080.775,84 

26-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 14.866.788,00 5 53.231,08           314.790,00         8.952.428,92 23.819.216,92 
1-abr-19 24-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 14.866.788,00 24 254.920,65         9.207.349,57 24.074.137,57 

25-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 14.866.788,00 6 63.730,16           314.790,00         8.956.289,73 23.823.077,73 
1-may-19 27-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 14.866.788,00 27 287.050,60         9.243.340,33 24.110.128,33 
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28-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 14.866.788,00 3 31.894,51           314.790,00         8.960.444,85 23.827.232,85 
1-jun-19 25-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 14.866.788,00 25 265.297,04         9.225.741,88 24.092.529,88 

26-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 14.866.788,00 5 53.059,41           314.790,00         8.964.011,29 23.830.799,29 
1-jul-19 21-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 14.866.788,00 21 222.643,41         9.186.654,70 24.053.442,70 

22-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 14.866.788,00 9 95.418,60           314.790,00         8.967.283,30 23.834.071,30 
1-ago-19 20-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 14.866.788,00 20 212.433,87         9.179.717,17 24.046.505,17 

21-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 14.866.788,00 10 106.216,94         314.790,00         8.971.144,11 23.837.932,11 
1-sep-19 23-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 14.866.788,00 23 244.298,95         9.215.443,06 24.082.231,06 

24-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 14.866.788,00 7 74.351,86           314.790,00         8.975.004,92 23.841.792,92 
1-oct-19 21-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 14.866.788,00 21 220.786,51         9.195.791,43 24.062.579,43 

22-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 14.866.788,00 9 94.622,79           314.790,00         8.975.624,22 23.842.412,22 
1-nov-19 19-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 14.866.788,00 19 199.105,00         9.174.729,22 24.041.517,22 

20-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 14.866.788,00 11 115.271,31         314.790,00         8.975.210,53 23.841.998,53 
1-dic-19 16-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 14.866.788,00 16 166.721,96         9.141.932,49 24.008.720,49 

17-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 14.866.788,00 14 145.881,71         314.790,00         8.973.024,21 23.839.812,21 
1-ene-20 28-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 14.866.788,00 28 289.830,53         9.262.854,74 24.129.642,74 

29-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 14.866.788,00 2 20.702,18           334.174,00         8.949.382,92 23.816.170,92 
1-feb-20 24-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 14.866.788,00 24 251.855,29         9.201.238,21 24.068.026,21 

25-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 14.866.788,00 6 62.963,82           334.174,00         8.930.028,04 23.796.816,04 
1-mar-20 29-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 14.866.788,00 29 302.754,98         9.232.783,01 24.099.571,01 

30-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 14.866.788,00 1 10.439,83           334.174,00         8.909.048,84 23.775.836,84 
1-abr-20 26-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 14.866.788,00 26 268.101,52         9.177.150,36 24.043.938,36 

27-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 14.866.788,00 4 41.246,39           334.174,00         8.884.222,75 23.751.010,75 
1-may-20 25-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 14.866.788,00 25 251.599,79         9.135.822,54 24.002.610,54 

26-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 14.866.788,00 5 50.319,96           334.174,00         8.851.968,50 23.718.756,50 
1-jun-20 23-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 14.866.788,00 23 230.672,07         9.082.640,57 23.949.428,57 

24-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 14.866.788,00 7 70.204,54           334.174,00         8.818.671,11 23.685.459,11 
1-jul-20 21-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 14.866.788,00 21 210.613,63         9.029.284,73 23.896.072,73 

22-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 14.866.788,00 9 90.262,98           334.174,00         8.785.373,72 23.652.161,72 
1-ago-20 20-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 14.866.788,00 20 202.272,39         8.987.646,11 23.854.434,11 

21-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 14.866.788,00 10 101.136,20         334.174,00         8.754.608,30 23.621.396,30 
1-sep-20 22-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 14.866.788,00 22 223.154,15         8.977.762,46 23.844.550,46 

23-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 14.866.788,00 8 81.146,96           334.174,00         8.724.735,42 23.591.523,42 
1-oct-20 22-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 14.866.788,00 22 220.314,82         8.945.050,24 23.811.838,24 

23-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 14.866.788,00 8 80.114,48           334.174,00         8.690.990,72 23.557.778,72 
1-nov-20 26-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 14.866.788,00 26 257.136,64         8.948.127,37 23.814.915,37 

27-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 14.866.788,00 4 39.559,48           334.174,00         8.653.512,85 23.520.300,85 
1-dic-20 20-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 14.866.788,00 20 194.001,51         8.847.514,36 23.714.302,36 

21-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 14.866.788,00 10 97.000,75           334.174,00         8.610.341,11 23.477.129,11 

4



1-ene-21 27-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 14.866.788,00 27 260.008,72         8.870.349,84 23.737.137,84 
28-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 14.866.788,00 3 28.889,86           339.552,00         8.559.687,69 23.426.475,69 
1-feb-21 22-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 14.866.788,00 22 214.282,15         8.773.969,84 23.640.757,84 

23-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 14.866.788,00 8 77.920,78           339.552,00         8.512.338,62 23.379.126,62 
1-mar-21 23-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 14.866.788,00 23 222.526,01         8.734.864,63 23.601.652,63 

24-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 14.866.788,00 7 67.725,31           339.552,00         8.463.037,94 23.329.825,94 
1-abr-21 25-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 14.866.788,00 25 240.623,49         8.703.661,43 23.570.449,43 

26-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 14.866.788,00 5 48.124,70           339.552,00         8.412.234,13 23.279.022,13 
1-may-21 23-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 14.866.788,00 23 220.335,38         8.632.569,51 23.499.357,51 

24-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 14.866.788,00 7 67.058,60           339.552,00         8.360.076,11 23.226.864,11 
1-jun-21 24-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 14.866.788,00 24 229.794,74         8.589.870,85 23.456.658,85 

25-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 14.866.788,00 6 57.448,69           339.552,00         8.307.767,54 23.174.555,54 
1-jul-21 26-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 14.866.788,00 26 248.552,79         8.556.320,32 23.423.108,32 

27-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 14.866.788,00 4 38.238,89           339.552,00         8.255.007,22 23.121.795,22 
1-ago-21 24-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 14.866.788,00 24 230.156,02         8.485.163,24 23.351.951,24 

25-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 14.866.788,00 6 57.539,01           339.552,00         8.203.150,25 23.069.938,25 
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 14.866.788,00 30 286.942,28         8.490.092,52 23.356.880,52 
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 14.866.788,00 30 285.284,77         8.775.377,30 23.642.165,30 
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 14.866.788,00 30 288.146,48         9.063.523,78 23.930.311,78 
1-dic-21 13-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 14.866.788,00 13 126.100,98         9.189.624,76 24.056.412,76 

24.123.276,00 9.189.624,76 24.056.412,76

14.866.788,00
9.189.624,76

24.056.412,76TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES
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GESTION EMPRESARIAL Y REPRESENTACIONES 

JURIDICAS S.A.S. (GRUPO GER S.A.S.) 
CALLE 33 AA No 80 B- 05 MEDELLIN 

TELEFONO 448.84.38 
 

Señores    

JUZGADO  01 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE 
ENVIGADO  

E.S.D    

    

Referencia:                          EJECUTIVO    

Demandante:                      FAMI CRÉDITO COLOMBIA       

Demandado:                       LAURA MARIA MORALES MONSALVE  

Radicado:                          05266418900120190107700 
 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  

 

JESÚS ALBEIRO BETANCUR VELÁSQUEZ, mayor de edad, domiciliado en 

Medellín, abogado en ejercicio e identificado con cédula de ciudadanía No. 

70.579.766 de Ituango y Tarjeta profesional N.º 246.738 del C. S. de la J.; 

actuando como apoderado de la parte demandante, me permito aportar 

liquidación de crédito, de conformidad con lo indicado en el Art. 446 del C.G.P 

 

En consecuencia y una vez aprobada la misma, solicito de la manera más atenta 

que se ordene la entrega de títulos judiciales a favor de la parte demandante en 

caso de que existieren.  

 

Del señor juez, 

 

Atentamente, 

PO 

 

 

  

 

____________________________________ 

JESÚS ALBEIRO BETANCUR VELÁSQUEZ  

C.C. 70.579.766 de Ituango 

E-mail: notificaciones@grupogersas.com.co   

T.P. 246.738 del C.S de la J 

              

 

 



    

 

Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 7-dic-21 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

     2.790.000,00 Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

22-ene-19 31-ene-19 0,00 2.790.000,00 0,00

22-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 2.790.000,00 9 17.807,35

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 2.790.000,00 30 60.847,51

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 2.790.000,00 30 59.938,18

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 2.790.000,00 30 59.800,12

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 2.790.000,00 30 59.855,36

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 2.790.000,00 30 59.744,88

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 2.790.000,00 30 59.689,63

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 2.790.000,00 30 59.800,12

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 2.790.000,00 30 59.800,12

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 2.790.000,00 30 59.191,80

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 2.790.000,00 30 58.997,94

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 2.790.000,00 30 58.665,28

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 2.790.000,00 30 58.276,63

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 2.790.000,00 30 59.081,04

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 2.790.000,00 30 58.776,21

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 2.790.000,00 30 58.054,28

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 2.790.000,00 30 56.660,26

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 2.790.000,00 30 56.464,50

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 2.790.000,00 30 56.464,50

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 2.790.000,00 30 56.939,67

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 2.790.000,00 30 57.107,17

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 2.790.000,00 30 56.380,56

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 2.790.000,00 30 55.679,96

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 2.790.000,00 30 54.611,41

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 2.790.000,00 30 54.216,62

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 2.790.000,00 30 54.836,74

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 2.790.000,00 30 54.470,49

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 2.790.000,00 30 54.188,40

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 2.790.000,00 30 53.934,26

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 2.790.000,00 30 53.906,01

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 2.790.000,00 30 53.821,23

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 2.790.000,00 30 53.990,76

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 2.790.000,00 30 53.849,49

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 2.790.000,00 30 53.538,43

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 2.790.000,00 30 54.075,48

1-dic-21 7-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 2.790.000,00 7 12.742,66

 2.790.000,00 1.966.205,05

2.790.000,00

1.966.205,05

$4.756.205,05

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

LAURA MARIA MORALES MONSALVE 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>





Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 13-dic-21 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en esta 

Liquidación 

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 
14-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 7.327.723,00       7.327.723,00 17 86.402,59           86.402,59 7.414.125,59 

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 7.327.723,00 30 148.813,87         235.216,46 7.562.939,46 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 7.327.723,00 30 148.299,72         383.516,18 7.711.239,18 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 7.327.723,00 30 148.299,72         531.815,89 7.859.538,89 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 7.327.723,00 30 149.547,71         681.363,60 8.009.086,60 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 7.327.723,00 30 149.987,63         831.351,23 8.159.074,23 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 7.327.723,00 30 148.079,24         979.430,47 8.307.153,47 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 7.327.723,00 30 146.239,19         1.125.669,66 8.453.392,66 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 7.327.723,00 30 143.432,73         1.269.102,39 8.596.825,39 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 7.327.723,00 30 142.395,84         1.411.498,23 8.739.221,23 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 7.327.723,00 30 144.024,53         1.555.522,76 8.883.245,76 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 7.327.723,00 30 143.062,59         1.698.585,35 9.026.308,35 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 7.327.723,00 30 142.321,72         1.840.907,07 9.168.630,07 

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 7.327.723,00 30 141.654,23         1.982.561,30 9.310.284,30 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 7.327.723,00 30 141.580,03         2.124.141,33 9.451.864,33 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 7.327.723,00 30 141.357,36         2.265.498,70 9.593.221,70 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 7.327.723,00 30 141.802,62         2.407.301,32 9.735.024,32 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 7.327.723,00 30 141.431,59         2.548.732,91 9.876.455,91 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 7.327.723,00 30 140.614,62         2.689.347,53 10.017.070,53 

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 7.327.723,00 30 142.025,14         2.831.372,67 10.159.095,67 

1-dic-21 13-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 7.327.723,00 13 62.154,18           2.893.526,86 10.221.249,86 

2.893.526,86 0,00 2.893.526,86 10.221.249,86

7.327.723,00

2.893.526,86

10.221.249,86

Abonos

Resultado tasa pactada o pedida >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

PARTE DEMANDANTE RDO: PC ENVIGADO- RADICADO 2021-580

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

1



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 11-dic-21 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en esta 

Liquidación 

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 

3-mar-20 31-mar-20 1,5 10.239.946,00 Valor Folio 0,00 10.239.946,00

3-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 10.239.946,00 28 201.340,83         201.340,83 10.441.286,83 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 10.239.946,00 30 213.072,65         414.413,48 10.654.359,48 

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 10.239.946,00 30 207.956,28         622.369,76 10.862.315,76 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 10.239.946,00 30 207.237,78         829.607,54 11.069.553,54 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 10.239.946,00 30 207.237,78         1.036.845,33 11.276.791,33 

Asunto: Liquidación del crédito

Como apoderada demandante presento liquidación del crédito sin abonos a la fecha para lo cual adjunto el respectivo extracto.

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Tasa  mensual pactada             >>>

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Señores

Juzgado Primero (1) ed Pequeñas Causas y Competencias Múltiples de Envigado Antioquia

Demandante: Coofinep Cooperativa Financiera

Demandado: Jhon Fernando Monsalve

Radicado: 05266 41 89 001 20 21 00 680 00

1



1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 10.239.946,00 30 208.981,76         1.245.827,09 11.485.773,09 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 10.239.946,00 30 209.596,52         1.455.423,60 11.695.369,60 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 10.239.946,00 30 206.929,69         1.662.353,30 11.902.299,30 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 10.239.946,00 30 204.358,35         1.866.711,65 12.106.657,65 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 10.239.946,00 30 200.436,53         2.067.148,18 12.307.094,18 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 10.239.946,00 30 198.987,56         2.266.135,74 12.506.081,74 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 10.239.946,00 30 201.263,53         2.467.399,27 12.707.345,27 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 10.239.946,00 30 199.919,30         2.667.318,57 12.907.264,57 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 10.239.946,00 30 198.883,98         2.866.202,54 13.106.148,54 

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 10.239.946,00 30 197.951,22         3.064.153,76 13.304.099,76 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 10.239.946,00 30 197.847,52         3.262.001,29 13.501.947,29 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 10.239.946,00 30 197.536,37         3.459.537,65 13.699.483,65 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 10.239.946,00 30 198.158,58         3.657.696,23 13.897.642,23 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 10.239.946,00 30 197.640,10         3.855.336,33 14.095.282,33 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 10.239.946,00 30 196.498,44         4.051.834,77 14.291.780,77 

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 10.239.946,00 30 198.469,53         4.250.304,30 14.490.250,30 

1-dic-21 11-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 10.239.946,00 11 73.493,40           4.323.797,70 14.563.743,70 

4.323.797,70 0,00 4.323.797,70 14.563.743,70

10.239.946,00

4.323.797,70

14.563.743,70
INTERESE DE PLAZO

COSTAS

TOTAL 14.563.743,70       
Atentamente,

Diana Zulema Torres Ramírez

Cédula 43,595,795 de Medellín

T.P. 115,882 del C S de la J

Teléfono; 605 10 45

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

2

dianaztor@gmail.com



EXTRACTO DE CRÉDITO

JENNIFERTE

DEC-11-21 09:40:23Fecha:

Usuario:

Versión 1 12/2021

DESDE : NOVIEMBRE/2019    HASTA : DICIEMBRE/2021

Página:

COOFINEP COOPERATIVA FINANCIERA
NIT 890901177

1 de 1

JOHN FERNANDO MONSALVENombre:

98541597Identificación:

: Cl 41 A Sur 29 A 13 San Rafael. - Municipio:
Envigado, Antioquia, Colombia

Dirección:

4444144Teléfono

12000063381Número de crédito: LIBRE INVERSIÓN GRUPO ESPECIAL (N)

04-01-2018Fecha de efectivo:

 20,000,000Valor del crédito:

 305,437Valor cuota:

 Tasa anual:   Nominal:   20.26%Efectiva:

Cuota fijaSistema amortización:

0Plazo:

NOMINAF. de pago:

QUINCENALPeriodicidad:

3182743

3182743

3182743

3182743

3182743

3182743

3182743

3182743

3182743

3182743

3182743

3436043

Distribucion Y Pago Nomina

Distribucion Y Pago Nomina

Distribucion Y Pago Nomina

Distribucion Y Pago Nomina

Distribucion Y Pago Nomina

Distribucion Y Pago Nomina

Distribucion Y Pago Nomina

Distribucion Y Pago Nomina

Distribucion Y Pago Nomina

Distribucion Y Pago Nomina

Distribucion Y Pago Nomina

Aplicar Debito Automatico

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

42

43

44

45

46

47

48

48

49

50

50

50

 104,534

 105,341

 106,153

 106,973

 107,798

 216,341

 0

 219,693

 223,097

 0

 4,976,024

 250

 126,619

 125,813

 125,000

 124,181

 123,355

 245,965

 213,843

 28,770

 239,209

 202,243

 0

 33,510

 2,346

 304

 7,652

 4,106

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 236,399

 234,358

 241,705

 238,160

 234,053

 468,106

 219,643

 248,463

 468,106

 208,043

 4,976,024

 33,760

 16,301,616

 16,196,275

 16,090,122

 15,983,149

 15,875,351

 15,659,010

 15,659,010

 15,439,317

 15,216,220

 15,216,220

 10,240,196

 10,239,946

 6,166,204TOTALES  1,588,508  14,408  0  7,806,820

 22  0  0 02-01-2022

 10,239,946

 2,762,078

 138,083

 1,314,011

 14,565,698

Fecha
Nro. 

transac. Descripción Tipo
tran

Nro
cuota

Capital Interés Interés
mora

Aportes
crédito

Total
cuota

Saldo capital

Abonos

CUENTA EN COBRO JURÍDICO

   * Los aportes de crédito corresponden a la cuota pagada por concepto de los aportes sociales requeridos para acceder al crédito

   Tipo de transacción:  1 Pago de cuota, 2 Pago de cuota extra, 3 abono a capital sin rebajar cuota, 4 abono a capital rebajando cuota, 5 cancelación de 
   crédito, 6 condonación, 12 refinanciación, 13 reestructuración, 14 reclasificación, 15 ajuste

VIGILADO Superintendencia Financiera de Colombia

Nro. 
cuotas 
mora

Días 
mora Valor a pagar para estar al día

Fecha pago próxima
cuota   Saldo interés corriente

  Saldo interés mora

  Honorarios y costos judiciales

  Total para cancelar el día 11-DIC-21

  Saldo de capital

27-12-19

27-12-19

27-12-19

27-12-19

27-12-19

27-12-19

27-12-19

27-12-19

27-12-19

27-12-19

27-12-19

02-03-20

  Saldo cobros adicionales  111,580

 

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Otros
cobros

 0



 Medellín, 07 de diciembre de 2021 

 

 

SEÑOR 

JUEZ 01 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE ENVIGADO 

E.                       S.                      D. 

 

 

DEMANDANTE:                    BANCOLOMBIA S.A.  

DEMANDADO:                      LEON JAIME GONZALEZ ARANGO     

PROCESO:                           EJECUTIVO SINGULAR  

RADICADO:                          2021-00799 

 

 

 

ASUNTO:                              APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO  

 

 

 

Aporto la liquidación del pagaré N° 2750093406 actualizada. 

 

 

 

 

Atentamente,  

 

 
_____________________ 

ALVARO VALLEJO LOPEZ  

T.P. 41.568 del C.S.J. 

TEL 407 51 81 



Medellin, diciembre 2 de 2021

Producto Consumo

Pagaré  2750093406.

Ciudad

Titular LEON JAIME GONZALEZ ARANGO

Cédula o Nit. 15.514.017

Obligación Nro.  2750093406.

Mora desde

Tasa máxima Actual 23,25%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

XIOMARA POSADA ARANGO

Preparación de Demandas

Intereses de mora condonados 0,00

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

0,00

445.079,21

0,00

15.752.155,21

Valor en pesos

15.307.076,00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  dic 2 de 2021

0,00

0,00
15.348.537,00

15.348.537,00

0,00

mayo 3 de 2021

Liquidación de la Obligación a   may 3 de 2021

Valor en pesos



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del 

pago

Saldo total en 

pesos después 

del pago

Saldo Inicial may/3/2021 15.348.537,00 0,00 0,00 15.348.537,00 0,00 0,00 15.348.537,00

Saldos para Demanda may-3-2021 0,00% 0 15.348.537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.348.537,00 0,00 0,00 15.348.537,00

Cierre de Mes may-31-2021 23,08% 28 15.348.537,00 0,00 246.454,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.348.537,00 0,00 246.454,63 15.594.991,63

Cierre de Mes jun-30-2021 22,96% 30 15.348.537,00 0,00 509.420,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.348.537,00 0,00 509.420,07 15.857.957,07

Cierre de Mes jul-31-2021 22,92% 31 15.348.537,00 0,00 780.798,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.348.537,00 0,00 780.798,94 16.129.335,94

Cierre de Mes ago-31-2021 22,99% 31 15.348.537,00 0,00 1.052.950,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.348.537,00 0,00 1.052.950,25 16.401.487,25

Abono sep-15-2021 22,87% 15 15.348.537,00 0,00 1.183.421,55 0,00 0,00 2.075.120,00 99.538,00 2.174.658,00 15.348.537,00 0,00 0,00 15.348.537,00

Cierre de Mes sep-30-2021 22,87% 15 15.348.537,00 0,00 130.471,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.348.537,00 0,00 130.471,30 15.479.008,30

Abono oct-3-2021 22,80% 3 15.348.537,00 0,00 156.403,55 0,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 15.348.537,00 0,00 136.403,55 15.484.940,55

Abono oct-12-2021 22,80% 9 15.348.537,00 0,00 214.331,82 41.461,00 0,00 370.006,00 19.308,00 430.775,00 15.307.076,00 0,00 0,00 15.307.076,00

Cierre de Mes oct-31-2021 22,80% 19 15.307.076,00 0,00 164.533,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.307.076,00 0,00 164.533,70 15.471.609,70

Cierre de Mes nov-30-2021 23,03% 30 15.307.076,00 0,00 427.533,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.307.076,00 0,00 427.533,35 15.734.609,35

Saldos para Demanda dic-2-2021 23,25% 2 15.307.076,00 0,00 445.079,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.307.076,00 0,00 445.079,21 15.752.155,21

LEON JAIME GONZALEZ ARANGO


